Об оказании официальной гуманитарной помощи Республике Болгария

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2006 года N 701
      В целях оказания официальной гуманитарной помощи Республике Болгария для
ликвидации последствий стихийных бедствий, произошедших в июле 2006 года на
черноморском побережье Болгарии, Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке выделить Министерству иностранных дел Республики
Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан,
предусмотренного в республиканском бюджете на 2006 год, средства в сумме
эквивалентной 100000 (сто тысяч) долларов США, для оказания гуманитарной помощи
Республике Болгария.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить перечисление указанных средств на
специальный счет, определенный Правительством Республики Болгария.
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить контроль за целевым использованием
выделенных средств.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан